

Condor Kemi Holding ApS

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 73 74 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Leif Werner Brunckhorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 73 74 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Werner Brunckhorst
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Condor Kemi A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.125 kr. mod -13.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.869.861 kr. mod 318.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den fortsatte drift vil være betinget af, at selskabets datterselskab er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er tilstede i datterselskabet, og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedens kapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.125	-13.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.858.888	332.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-848	-1.150
Resultat før skat	-1.869.861	318.189
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.869.861	318.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	318.189
Disponeret fra overført resultat	-1.869.861	0
Disponeret i alt	-1.869.861	318.189

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.858.888</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.858.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.858.888</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.858.888</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-123.558</u>	<u>1.746.304</u>
	Egenkapital i alt	<u>-43.558</u>	<u>1.826.304</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.933	23.460
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>-1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.558</u>	<u>32.584</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.558</u>	<u>32.584</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1.858.888</u>

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2017 vil være betinget af, at selskabets datterselskab er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede i datterselskabet, og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	848	575
Andre finansielle omkostninger	0	575
	848	1.150
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	2.780.075	2.780.075
Kostpris 31. december 2016	2.780.075	2.780.075
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.388.757	-1.388.757
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.797.487	467.570
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	406.169	0
Opskrivninger 31. december 2016	-2.780.075	-921.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.858.888
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Condor Kemi A/S	Glostrup	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.746.303	1.428.115
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.869.861</u>	<u>318.189</u>
	<u>-123.558</u>	<u>1.746.304</u>